
    

 関係者各位                        

平成 26 年 7 月吉日 

 

増資のお知らせ増資のお知らせ増資のお知らせ増資のお知らせ    

 

 

代表取締役社長 新嶋 秀夫 

 

向暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社(株式会社インテグレーション)は、皆様のお陰様をもちまして、今年創業 11 年

目を迎えておりますが、平成 26 年 6 月 10 日に実施した臨時株主総会において、更なる事業

拡大の為の財務基盤及び営業基盤強化を目的とした新株式発行に伴う増資を実施し、資本金

が 50,000,000 円となったことをお知らせ致します。 

■増資前の資本金 ： 30,000,000 円 

■今回の増資額 ： 20,000,000 円 

■現在の資本金 ： 50,000,000 円（平成 26 年 7 月 1 日現在） 

 今回の増資により、サービス品質向上、人員体制の強化を図り、より一層お客様に信頼され、

また、皆様に喜びを得ていただける企業を目指し、より一層努力して参る所存でございます。       

今後とも変わらぬご指導ご支援を賜ります様、心よりお願い申し上げます。 

以上 

 

 


